
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 716 del 11/07/2018 BOLOGNA

Proposta: DLV/2018/736 del 11/07/2018

Struttura proponente: AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: MOBILITA' VOLONTARIA TRA ENTI EX ART. 30 D.LGS 165/01. RIAPERTURA
DEI TERMINI PER LE CANDIDATURE PER UN POSTO DI "ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO-CONTABILE" CAT. C

Autorità emanante: IL DIRETTORE - AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Firmatario: PAOLA CICOGNANI in qualità di Direttore

Paola CicognaniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 3



IL DIRETTORE

Richiamate le proprie determinazioni:

- n.1136 del 17/10/2017 di “Approvazione della disciplina della procedura di mobilità
esterna e dell'avviso pubblico per la copertura di n. 16 posti vacanti nell'organico
dell'Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  della  Regione  Emilia-Romagna  mediante
mobilità volontaria tra enti ex art. 30 D.Lgs 165/2001;”

- n.  111 del  5/2/18,  come parzialmente  rettificata  con  determinazione  n.  208  del
6/3/18, con la quale sono stati approvati gli atti e le graduatorie relative ai profili di
“Assistente amministrativo contabile” cat. C, “Specialista Amministrativo contabile”
cat. D e “Specialista economico finanziario” cat. D;

Preso atto che:

– con lettera del 12/6/2018 prot.n. LV/2018/0021567 del 12/06/2018, il Sig. Casarelli
Simone  inserito  come  da  determinazione  n.  346  del  16/4/18  sopracitata,  in
posizione utile nella graduatoria finale di  “Assistente Amministrativo contabile” cat.
C, ha comunicato di rinunciare al trasferimento presso questa Agenzia regionale
per il Lavoro;

– la citata graduatoria finale della posizione di “Assistente Amministrativo contabile”
cat.C risulta esaurita e pertanto sussistono le condizioni per riaprire i termini per la
presentazione di ulteriori candidature;

Ritenuto necessario disporre in conseguenza;

Visti:

– il  D.Lgs 30/6/2003, n.  196  “Codice in materia di  protezione dei  dati  personali” e
ss.mm.ii.;

– il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013  “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni” e ss.mm.ii.;

– la  Legge  n.  190  del  6/11/2012  recante  “Disposizioni  per  la  prevenzione  e  la
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

– Il  Piano triennale per  la  prevenzione della Corruzione 2018-2020 approvato con
determina del Direttore n.100 del 31/01/2018;

– la DGR n. 486 del 10/04/17 avente ad oggetto “Direttiva di indirizzi interpretativi per
l'applicazione degli  obblighi  di  pubblicazione previsti  dal  D.Lgs.  n.  33  del  2013.
Attuazione  del  Piano  triennale  di  prevenzione  della  corruzione  2017-2019”,
aggiornato con DGR n. 93 del 29/01/2018 avente ad oggetto “Approvazione Piano
Triennale di Prevenzione della Corruzione. Aggiornamento 2018-2020”;

Atteso che nei confronti della sottoscritta non sussistono situazioni di conflitto di interesse,
anche potenziale, ex art.6 bis della L.241/1990;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

Testo dell'atto

pagina 2 di 3



DETERMINA

per le motivazioni in premessa esposte e qui integralmente richiamate,

1. di  prendere atto della rinuncia del Sig. Casarelli  Simone al trasferimento presso
l’Agenzia regionale per il Lavoro della Regione Emilia-Romagna, pur essendo in
posizione utile nella graduatoria finale di  “Assistente Amministrativo contabile” cat.
C;

2. di riaprire i termini per la presentazione di candidature per la copertura di un posto
di Assistente Amministrativo contabile” cat. C;

3. di comunicare il presente provvedimento al Dirigente del Servizio Affari Generali,
Bilancio e Risorse Umane dell'Agenzia per il seguito nonché di pubblicarlo sul sito
web dell'Agenzia.

Paola Cicognani

Documento firmato digitalmente

pagina 3 di 3


